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Avdelningschef kulturskolenheten
Michael Nordberg
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michael.nordberg@trelleborg.se

Verksamhetsrapport december 2019 - 
kulturskolenheten 

I december hade vi vår traditionella julavslutningskonsert i S:t Nicolai kyrka 
och bjöd på ett varierat program som även innehöll dansinslag. Våra 
stråkelever hann med ytterligare en julkonsert som var ett samarbetsprojekt 
med Symfoniorkester Trelleborg som vi har haft många samarbeten med 
genom åren. Våra blåsare var inblandade i skyltsöndagen och 
lyktetändningen och även här var det ett musikaliskt samarbete med 
stadens musikföreningar då de fick spela tillsammans med Kuststadens 
Marschorkester. Det är stimulerande både för våra elever och för 
föreningarna att få mötas och spela tillsammans så vi hoppas på fortsatta 
samarbeten även framöver.

På årets sista arbetsdag för lärarpersonalen hade vi utvärdering av 
terminen men blickade även framåt utifrån de nya inriktningsmål och 
effektmål som ska gälla för VPL 2020. Här har Kulturskolan en mycket 
viktig roll när det gäller att erbjuda en meningsfull fritid för kommunens barn 
och ungdomar och vi är mycket glada över att vår verksamhet får lite mer 
ljus på sig både i nämndens VPL och i Strategin för social hållbarhet.
Vi hoppas på att fler ska förstå vilken tillgång en kulturskola är och att vi på 
sikt kan få ökade resurser så att vi kan nå ännu fler av kommunens barn 
och ungdomar med vår verksamhet. 
En annan viktig faktor är den socioekonomiska statusen och för att få veta 
mer om hur de socioekonomiska förhållandena i kommunen ser ut så hade 
vi bjudit in Christoffer Pettersson-Hernestig som är hållbarhetsstrateg.
Hans kartläggning visade att det är mycket tydligt vilka barn som inte hittar 
hit och det är de barn som bor i Kulturskolans närområde. Det geografiska 
avståndet är klart underordnat andra definierade hinder när det gäller 
deltagande i vår verksamhet. Därför är vår inriktning med uppsökande 
projektverksamhet en mycket viktig del i att ge barn en meningsfull fritid. 
Den här typen av projekt som t ex vårt cirkusprojekt på fritidshemmen har 
finansierats med statliga medel men på sikt är detta något vi vill 
permanenta och då behöver vi göra det med kommunala medel, något jag 
får anledning att återkomma till i budgetarbetet inför 2021.
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